
Verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen 

commissieleden 2006 

  
De raad van de gemeente Rheden; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 december 2022; 

  

gelet op artikel 96, lid 1 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat het gewenst is om deze verordening vast te stellen tot wijziging van de verordening 

in verband met de instelling van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit per 1 januari 2023 bij raadsbesluit 

van 28 juni 2022; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: de Verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen commissie- 

leden 2006 

  

Artikel I Wijziging verordening 

  

De Verordening geldelijke voorzieningen commissieleden 2006 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2, eerste lid 

‘Monumentencommissie’ te vervangen door ‘Commissie Ruimtelijke Kwaliteit’. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 28 februari 2023, nr. 5. 

Arnhem, 28 februari 2023 

  

De raad voornoemd, 

  

voorzitter. 

  

griffier. 

Nr. 94342 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2023 nr. 94342 3 maart 2023 1 


